
AP718512-06 CreaMask Adjust obličejová maska na zakázku

Na míru vyrobená, pratelná a opakovaně použitelná dvouvrstvá
obličejová maska s nastavitelnými gumičkami za uši a s
vlastním sublimačním tiskem pro dospělé. Vyrobeno ze 100%
polyesteru (140 g/m2) a 100% bavlny (140 g/m²). Cena
zahrnuje sublimační tisk, nezahrnuje tiskovou přípravu. Min.
mn.: 50 ks. 
Tato maska není osobním ochranným prostředkem, nemá
vlastnosti filtrování virů, avšak zakrytí vaší tváře může
pomoci snížit přenos virů na ostatní.

Informace o produktu

Číslo položky AP718512-06

Jméno výrobku obličejová maska na zakázku

Popis

Na míru vyrobená, pratelná a opakovaně použitelná dvouvrstvá obličejová maska s
nastavitelnými gumičkami za uši a s vlastním sublimačním tiskem pro dospělé. Vyrobeno
ze 100% polyesteru (140 g/m2) a 100% bavlny (140 g/m²). Cena zahrnuje sublimační tisk,
nezahrnuje tiskovou přípravu. Min. mn.: 50 ks. 
Tato maska není osobním ochranným prostředkem, nemá vlastnosti filtrování virů,
avšak zakrytí vaší tváře může pomoci snížit přenos virů na ostatní.

Barvy modrá

Rozměr 210×140 mm

Materiál/y Polyester (140 g/m2) / Bavlna (140 g/m2)

Hmotnost jednotlivého produktu 15.5 g

Země původu HU

Číslo tarifu 6307909899

EAN kód 5996425497325

Podrobnosti specifické pro produkt

Podrobnosti o balení

Množství 400 ks

Celková hmotnost 6.8 kg

Čistá hmotnost 6.2 kg

Rozměry exportního kartonu 48 x 38 x 29 cm

Objem 0.05359 m3

Množství uvnitř kartonu 100 ks

Informace o tisku

Pozice:

I. Celý povrch

Technologie:

FP-SU

Max. počet barev:

Jiné barvy

1/2



Max. počet barev:

Žádná barva

Max. velikost:

300mm x 170mm

2/2


